
UCHWAŁA NR 52/2017 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 21 czerwca 2017 r.  

 
w sprawie szczegółowych zasad pobierania opłat za świadczone w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej usługi edukacyjne oraz trybu 
i warunków zwalniania z tych opłat  

 
 
Na podstawie art. 99 ust. 3, 160a oraz 195 ust. 10 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842z  późn. zm.) oraz na podstawie § 32 ust. 
1 pkt 12 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, którego tekst 
jednolity stanowi załącznik do Uchwały Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 
Grzegorzewskiej nr 48/2017 z dnia 17 maja 2017 r. , uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Przyjmuje się Szczegółowe zasady pobierania opłat za świadczone w Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej na studiach pierwszego stopnia, 
studiach drugiego stopnia i jednolitych studiach magisterskich usługi edukacyjne oraz 
tryb i warunki zwalniania z tych opłat, stanowiące załącznik nr 1 do uchwały.  

2. Przyjmuje się Szczegółowe zasady pobierania opłat za świadczone w Akademii 
Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej na studiach trzeciego stopnia oraz tryb 
i warunki zwalniania z tych opłat, stanowiące załącznik nr 2 do uchwały.  

 
§ 2 

Uchwała znajduje zastosowanie do studentów oraz doktorantów podejmujących studia 
począwszy od roku akademickiego 2017/2018.  
 
 
 
 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 


